2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2023 № 1554
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии Шимского муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии Шимского муниципального района (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 10.02.2023 № 170, включив в качестве членов комиссии:

	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

	в эвакуационной комиссии
	основная

	Колбасова Антонина Жангабаевна
	член комиссии по общеобразовательным и дошкольным образовательным учреждениям
	главный специалист комитета образования Администрации Шимского муниципального района

	Васильева Надежда Константиновна
	член комиссии по жизнеобеспечению населения
	начальник отдела экономики Администрации Шимского муниципального района

	Рябцев Валерий Владимирович
	начальник группы медицинского и первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения
	председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района

исключив Шкепу М.С., Певцову О.М., Шинкаренко Э.И.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».

Глава

муниципального района                                                          А.Ю. Шишкин